
 

 

UCHWAŁA NR XIV/66/2025 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 27 432 932,59 zł 

 dochody bieżące                            

dochody majątkowe                        

w tym : dotacja na zadania zlecone 

25 270 315,47 zł  

2 162 617,12 zł  

2 751 531,69 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 

wydatki bieżące                                

wydatki majątkowe                          

28 994 801,50 zł 

25 881 464,22 zł 

3 113 337,28 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 751 531,69 zł  

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt  w kwocie 1 561 868,91 zł 

 Zostanie pokryty przychodami w kwocie                                                                                               

- niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

- nadwyżki z lat ubiegłych 

1 561 868,91 zł 

3 868,91 zł 

1 558 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Chołuj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2708



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/66/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 42 728,26   2 556,71   45 284,97   
 75011  Urzędy wojewódzkie 30 728,26   2 535,70   33 263,96   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

30 728,26   2 535,70   33 263,96   

 75095  Pozostała działalność 0,00   21,01   21,01   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00   21,01   21,01   

758   Różne rozliczenia 5 613 869,20   2 501,00   5 616 370,20   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 902,00   2 501,00   37 403,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

9 920,00   2 501,00   12 421,00   

852   Pomoc społeczna 683 212,34   292,34   683 504,68   
 85295  Pozostała działalność 4 770,34   292,34   5 062,68   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 770,34   292,34   5 062,68   

Razem: 27 427 582,54   5 350,05   27 432 932,59   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2708



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/66/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 261 555,99   2 556,71   4 264 112,70   
 75011  Urzędy wojewódzkie 164 978,26   2 535,70   167 513,96   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 728,26   2 535,70   129 263,96   
 75095  Pozostała działalność 145 010,00   21,01   145 031,01   

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,00   21,01   31,01   

801   Oświata i wychowanie 9 128 630,84   2 501,00   9 131 131,84   
 80101  Szkoły podstawowe 6 902 982,84   2 501,00   6 905 483,84   

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 920,00   2 501,00   12 421,00   

852   Pomoc społeczna 2 712 025,34   292,34   2 712 317,68   
 85295  Pozostała działalność 34 770,34   292,34   35 062,68   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 740,34   292,34   8 032,68   

Razem: 28 989 451,45   5 350,05   28 994 801,50   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2708


		2025-06-06T09:03:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




